קול קורא
לכנס ה-40
החברה האנטומולוגית בישראל

יום שלישי, כ"ג בתשרי תשפ"ב, 18 באוקטובר 2022

הפקולטה לחקלאות מזון וסביבה, רחובות

שלום לכל חברינו,

הכנס ה-40 של החברה האנטומולוגית בישראל יתקיים השנה ביום שלישי, ה-18 באוקטובר 2022 בפקולטה לחקלאות מזון וסביבה ברחובות.